
             

        

U C H W A Ł A  NR XIV/90/08 
 

RADY   M I E J S K I E J   W   D R A W N I E 

z dnia 18 lutego 2008r. 

 

 

w sprawie przyznania odznaki honorowej „ Za zasługi dla miasta i gminy 

Drawno” 

 

 

 Na podstawie § 82 ust. 1 Uchwały Nr VII/42/07 Rady Miejskiej                 

w Drawnie z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Drawno / Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 94, poz. 1612/ 

Rada Miejska w Drawnie uchwala, co następuje : 

 

 

           § 1. Na wniosek Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Drawieńskiej    

przyznaje się odznakę honorową „ Za zasługi dla miasta i gminy Drawno”  

 

 Panu  WŁADYSŁAWOWI  ŁAZUCE 

 

 

 § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


